Martin Harich s kapelou 

Oščadnlcké hody 2018 

19.8.2018 

4. Zvuková skúška a čas vystúpenia: 18.00hod. - zvuková skúška, 19.00hod. • vystúpenie

5. Rozsah a forma vystúpenia: 

6. Odmena za vystúpenie 

7. Ďalšie náklady:

60 min live vystúpenie s kapelou 

1500,-Eur (slovom jedentisicpäťstoeur) 

8. zoznam skladieb/playlist: viď priloha 
Umelec je povinný dodať objednávateľovi zoznam skladieb/ playlist v dvoch kópiách ako prilohu tejto 
zmluvy. 

9. Splatnosť odmeny: Odmena je splatná na základe riadnej faktúry so splatnosťou 15 dní odo dňa